
 
 

FLIPPMI (2021-1-BE01-KA220-SCH-000024579) Projesi Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmakta olup 
Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanımından sorumlu tutulamaz.  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

AMAÇ 

 
FLIPPMI Projesi, göçmen ailelerin aile 

eğitimi yöntemleriyle Ters Yüz 

Öğrenim’e katılımını sağlamayı ve 
kültürlerarası arabulucuları bu süreci 

desteklemek için gerekli yetkinlikler ve 

kaynaklarla güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır. 

 
 

ORTAKLAR 
Aile eğitimi, ters yüz öğrenme, 

kültürlerarası arabulucuk, BİT tabanlı 

araç geliştirme, göçmen aileleri 
destekleme gibi farklı konularda uzman 

aşağıda yer alan sekiz ortaklı yapı, 

göçmen ebeveynlerin ve öğrencilerin 
okul bağlamında karşılaştıkları temel 

ihtiyaçları analiz etmek için birlikte 

çalışmaktadır.  

                                                     Haber Bülteni: 3 Kasım 2023 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

NELER YAPTIK?: 

Harika haber: Projemizin son aşamasına ulaştık. Şu anda, pilot  

uygulama sonuçlarını bekliyoruz. Bu sonuçları kullanarak 

projemizin performansını geliştirmeyi ve elde ettiğimiz sonuçları 
daha erişilebilir ve sahadaki gerçeklere uygun hale getirmeyi 

hedefliyoruz. İlgili sonuçlar şunlardır: 

 Yetkinlikler Matrisi. 

 Geleceğin Kültürlerarası Arabulucularını yetiştirmek için bir 

Çevrimiçi Kampüs. 

 Kültürlerarası Arabulucular için, göçmen öğrenciler, aileleri 
ve okul topluluğu arasında olumlu ilişkiler kurulmasına 

destek olmak amacıyla hazırlanan Pratik Faaliyetler Seti. 

 
 

            HABERLER: 

Mayıs 2023'te Yunanistan'ın Girit Adası’nda proje ortaklarının 

katılımı ile bir “kapasite geliştirme toplantısı” düzenlenmiştir. 

Toplantı, çeşitli Avrupa ülkelerinin özgün koşullarına uyum 

sağlayabilecek anlamlı bir proje oluşturmak için önemli fırsatlar 

sunmuştur. 

FLIPPMI projesi hakkında daha fazla bilgi edinmek için 11 Ocak 

2024'te Belçika'nın Liège şehrinde gerçekleştirilecek olan proje 

final etkinliğine katılabilir ve bu zenginleştirici deneyime dahil 

olabilirsiniz. Etkinlikle ilgili güncel bilgiler için bizi takip etmeye 

devam edin! 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Göçmen Ebeveynlerin Ters Yüz 
Öğrenmeye Katılımının 
Desteklenmesi 


